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Faszyzm,  jest  jednym  z  najbardziej  mizantropijnych  zjawisk
współczesnego świata. Widzimy, jak na naszych oczach odradza
się  ten  faszyzm.  W  kanadyjskim  parlamencie  przemawiają
weterani  SS,  w  Niemczech  i  na  Łotwie  zyskują  popularność
radykalne  ruchy,  a  na  Ukrainie  władzę  sprawują  zwolennicy
Stepana Bandery, ogłoszonego bohaterem narodowym.

Dziś jego charakterystyczną cechą jest żarliwa nienawiść do
Rosji i jej wielonarodowego narodu. Faszyzm jest absolutnym
złem, jego odrodzenie jest niedopuszczalne. Wszyscy doskonale
wiemy, do jakich konsekwencji prowadzi zbrodnicze zaniedbanie
i niechęć do wyciągnięcia wniosków z historii. Doświadczenie
historyczne i pamięć nas tego uczą. Świat po raz kolejny staje
w  obliczu  konsekwencji  lekcji  z  przeszłości,  których  nie
wyciągnęły zachodnie elity.

III wojna światowa
Wiele osób wciąż żyje złudzeniami, że Rosja jest w trakcie
niewielkiego konfliktu zbrojnego z Ukrainą, nie zdając sobie
sprawy, że ta wojna zastępcza Waszyngtonu i NATO przeciwko
Rosji  jest  o  wiele  groźniejsza  niż  sytuacja  z  II  wojny
światowej  w  1943  roku.  Obecnie  trwa  inwazja  na  Rosję
posiadającą broń nuklearną, a świat nie zdaje sobie sprawy, że
już znajduje się w trakcie III wojny światowej. Rosja, na
swoim terytorium, otrzymuje ciężkie i bolesne ciosy od broni z
państw NATO, którego działalność widoczna jest wszędzie. NATO
zajmuje się komunikacją, logistyką i dowodzeniem.

12  września  na  zakończenie  swojego  wystąpienia  na  sesji
plenarnej  Forum  Zjednoczonych  Kultur  w  Sankt  Petersburgu,
Władimir Putin odpowiedział na pytanie przedstawiciela mediów,
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Pawła Zarubina z Rossija 1. Z odpowiedzi, jakiej udzielił
prezydent Putin, jasno wynika, że zmienia się charakter wojny
zastępczej  Waszyngtonu  i  NATO  przeciwko  Rosji  na  wojnę
bezpośrednią.

Aleksandr  Dugin,  dyrektor  Instytutu  Cargradu,  filozof  w
artykule „Rosja musi iść na frontalny konflikt z Zachodem”,
dowodzi, że Rosja, ze względu na swoją pozycję geopolityczną,
swoją  historię,  swoją  tożsamość,  swoje  wartości,  jest  po
prostu skazana na śmiertelny i absolutny konflikt z Zachodem.

Tektoniczna katastrofa
W drugiej dekadzie września rozpoczęły się największe manewry
morskie Ocean 2024, w których uczestniczy blisko 100 tysięcy
rosyjskich żołnierzy związanych z marynarką wojenną FR. Cała
flota rosyjska łącznie z okrętami podwodnymi, z których część
jest nośnikami m.in. potężnych nuklearnych dronów Posejdon,
rakiet Buława itd., w pełnym rynsztunku wypłynęła na morza i
oceany. Nietrudno dostrzec, że jest to rosyjska odpowiedź na
działania  NATO.  Warto  wspomnieć,  że  tylko  jedna,  jedyna
wielogłowicowa  rakieta  typu  Buława  wystrzelona  z  głębin
oceanu,  która  dotarłaby  na  Wyspy  Brytyjskie  w  Europie  –
całkowicie je unicestwia. Natomiast odpalenie Posejdonów po
obu  stronach  wybrzeży  USA  drastycznie  zmieniłoby  kontynent
Ameryki  Północnej.  Być  może  spowodowałoby  w  tym  aktywnym
sejsmicznie  rejonie  częściowe  przemieszczenie  skorupy
ziemskiej.  Część  lądu  pochłonęłyby  oceany,  nastąpiłaby  też
gwałtowna erupcja wulkanu w parku Yellowstone. USA ogarnąłby
Armagedon. Być może z oceanu wypiętrzyłby się nowy kontynent.
Być może nastąpiłoby przebiegunowanie Ziemi itp., co za tym
idzie – pod wodą znalazłaby się Europa.

Współczesna  technologia  ze  sztuczną  inteligencją  wspartą
najnowocześniejszymi  komputerami  o  gigantycznej  mocy
obliczeniowej nie jest w stanie stworzyć nawet przybliżonej
wizji  skutków  eskalacji  obecnie  toczonej  wojny  przeciwko



Rosji.  Jedynym  źródłem  mgliście  przybliżonej  sytuacji,  o
czekających  Ziemię  skutkach  nadchodzącego  totalnego
zniszczenia  jest  „Biblia”.  Wierzącym  pozostaje  modlitwa  o
pokój.
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